

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ

ଘୋଷଣା

No RDM-LAA-NGH-0019-2017/

1707

R&DM, Dated

10 JAN 2018

ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ, ନ୍ୟାୟୋଚିତ କ୍ଷତିପୂରଣ ଅଧିକାର ଏବଂ ଭୂ-ଅର୍ଜନ, ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଲଥାନ କ୍ଷେତ୍ରରେ ସ୍ୱଚ୍ଛତା ଆଇନ, ୨୦୧୩ ର ଧାରା ୧୯ ର ଅଧିନିୟମ ୧ ଅନୁଯାୟୀ ଏହି ଘୋଷଣାନାମା ଦିଆଯାଉଅଛି ଯେ ଉକ୍ତ ଆଇନ ର ଧାରା ୧୫(୨) ଅନୁସାରେ ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନୟାଗଡ଼ କ ପ୍ରଦତ୍ତ ରିପୋର୍ଟକୁ ବିବେଚନା କରି ମୌଜା – ଅନ୍ଧାରି କୋଟ, ଥାନା- ଦଶପଲ୍ଲୀ ନଂ – ୩୪୫ , ତହସିଲ- ଦଶପଲ୍ଲୀ, ଜିଲ୍ଲା- ନୟାଗଡ଼ ରେ ନିମ୍ନ ସୂଚୀତ 'କ' ତହସିଲ ଜମି ଏହି ଆଇନର ଧାରା ୨(୧) ପ୍ରକାରେ ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କୁ ପ୍ରତୀତ ହେଉଅଛି କି ଏକ ସାର୍ବଜନୀନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଯଥା ଖୋର୍ଦ୍ଧା ରୋଡ – ବଲାଙ୍ଗିର ଓସାରିଆ ରେଳପଥ ପ୍ରକଳ୍ପ ନିମନ୍ତେ ପୂର୍ବତନ ରେଳପଥ କ ଦ୍ୱାରା ଭୂମି ଅଧିଗ୍ରହଣ ଆବଶ୍ୟକ ହେଉଅଛି ।

ଏହି ଭୂମି ଅଧିଗ୍ରହଣ ସମ୍ପର୍କୀୟ ପ୍ରାରମ୍ଭିକ ବିଜ୍ଞପ୍ତି, ନ୍ୟାୟୋଚିତ କ୍ଷତିପୂରଣ ଅଧିକାର ଏବଂ ଭୂ-ଅର୍ଜନ, ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଲଥାନ କ୍ଷେତ୍ରରେ ସ୍ୱଚ୍ଛତା ଆଇନ, ୨୦୧୩ (Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation & Resettlement Act, 2013) ର ଧାରା ୧୧(୧) ଅନୁଯାୟୀ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ସଂଖ୍ୟା ୨୮୨୬ ତା.୨୪.୦୧.୨୦୧୭ ରିଖ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ହୋଇଅଛି ।

ପୁନଶ୍ଚ ଏହା ଘୋଷଣା କରାଯାଉଅଛି ଯେ ମୌଜା – ଅନ୍ଧାରି କୋଟ, ଥାନା- ଦଶପଲ୍ଲୀ ନଂ – ୩୪୫, ଜିଲ୍ଲା- ନୟାଗଡ଼ ରେ କୌଣସି ବିସ୍ଥାପିତ ପରିବାର ନ ଥିବାରୁ ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଲଥାନ ନିମିତ୍ତ କୌଣସି ଜମି ଚିହ୍ନଟ ଓ ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଲଥାନ ଯୋଜନା ରୂପରେଖର ସାରମର୍ମ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇନାହିଁ ।

ଅନୁମୋଦିତ ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଲଥାନ ଯୋଜନା ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଲଥାନ ପ୍ରଶାସନ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଉପଲବ୍ଧ ଅଟେ । ଏହା ମଧ୍ୟ ଜିଲ୍ଲା ୱେବସାଇଟ www.nayagarh.nic.in ରେ ଏବଂ ରାଜ୍ୟ ସରକାରଙ୍କ ୱେବସାଇଟ www.odisha.gov.in/revenue ରେ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ

ଅବଲୋକନ ପାଇଁ ଅପଲୋଡ୍ କରାଗଲା । ଅନୁମୋଦିତ ପୁନର୍ବାସ ଓ ଅଇଥାନ ଯୋଜନା ଓ ଭୂମି ନକ୍ସା ଭୂ-
ଅର୍ଜନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ କାର୍ଯ୍ୟ ଦିବସ ମାନଙ୍କରେ ଦେଖିବାକୁ ମିଳିପାରିବ ।

ତଥ୍ୟସିଲ- କ
(ପ୍ରସ୍ତାବିତ ଭୂମି ଅଧିଗ୍ରହଣ ଅନୁସୂଚୀ)

ଜିଲ୍ଲା: ନୟାଗଡ଼

ତହସିଲ: - ଦଶପଲ୍ଲୀ

ଗ୍ରାମର ନାମ	ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ / ସହରାଞ୍ଚଳ	ଖାତା ନଂ	ପ୍ଲଟ୍ ନଂ	କିସମ	ପ୍ଲଟ୍ ର ମୋଟ ରକବା	ଅଧିଗ୍ରହଣ ହେବାକୁ ଥିବା ଜମିର ରକବା	ରୟତ୍ କ ନାମ
୧	୨	୩	୪	୫	୬	୭	୮
ଅନ୍ଧାରି କୋଟ	ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ	ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ	ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ	ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ	ଏ. ୨୩.୨୧୪	ଏ. ୫୧.୪୫୦	ଏଥି ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ

- ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚୀତ ଜମି ରକବା ମଧ୍ୟରୁ ଏଂ ୨.୨୯୦ ସଂରକ୍ଷିତ ସରକାରୀ ଜମି ପ୍ରତିବଦ୍ଧ ପାଇଁ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ ।

ତଥ୍ୟସିଲ- ଖ
(ପୁନର୍ବାସ ନିମିତ୍ତ ଚିହ୍ନଟ ଭୂମି ଅନୁ ସୂଚୀ)

ଜିଲ୍ଲା:- ନୟାଗଡ଼

ତହସିଲ: - ଦଶପଲ୍ଲୀ

ଗ୍ରାମର ନାମ	ଗ୍ରାମାଞ୍ଚଳ / ସହରାଞ୍ଚଳ	ଖାତା ନଂ	ପ୍ଲଟ୍ ନଂ	କିସମ	ପ୍ଲଟ୍ ର ମୋଟ ରକବା	ପୁନର୍ବାସ ନିମିତ୍ତ ଚିହ୍ନଟ ଜମିର ରକବା	ରୟତ୍ କ ନାମ
୧	୨	୩	୪	୫	୬	୭	୮
ପ୍ରୟୋଗ୍ୟ ନୁହେଁ							

ଅଧିସୂଚନାର ବୈଧ ତାରିଖ: ୨୩.୦୪.୨୦୧୭

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ



ଅନନ୍ଦ କୁମାର ନାୟକ

ମୁଖ୍ୟ ଶାସନ ସଚିବ

Memo. No. 1708 / R&DM dtd 10 JAN 2018

Copy of the Declaration forwarded to the Director, Printing Stationery and Publication, Odisha, Cuttack for publication in the next issue of E.O.G. He is requested to supply 5 spare copies of them to this Department / Commerce & Transport (T) Department / Collector, Nayagarh/ Secretary to R.D.C (C.D), Cuttack.


08/01/18
Officer on Special Duty

Memo. No. 1709 / R&DM dtd 10 JAN 2018

Copy of the Declaration forwarded to I &PR Department with a request to take necessary steps for publication of the Declaration in two local daily newspapers in one issue within three days and supply two copies of the newspapers in support of publication of the materials to this Department early. The newspapers to which this material is allotted may also be intimated to this Department immediately.


08/01/18
Officer on Special Duty

Memo. No. 1710 / R&DM dtd 10 JAN 2018


Copy forwarded to Collector, Nayagarh/ LA Zone Officer, Khordha Road -Bolangir New B.G Rail Link Project, Nayagarh for information and necessary action.

1. He should not take possession of the land under any circumstances before making payment of compensation to the land losers.
2. The substance of the Declaration may be published in the locality immediately. Copies of such publication and the date of such publication may be intimated to this Department forthwith for further course of action.
3. Publication in EOG/ News Paper may be watched and reported to this Department with details of such publication.


08/01/18
Officer on Special Duty


Memo. No. 1711 / R&DM dtd. 10 JAN 2018

Copy forwarded to the R.D.C (C.D) Cuttack / Commissioner of Endowment, Odisha, Bhubaneswar / Commerce & Transport (T) Department for information and necessary action.


08/01/18
Officer on Special Duty

Memo. No. 1712 / R&DM dtd 10 JAN 2018

Copy forwarded to the Director, NCDS, State SIA Unit, Bhubaneswar/ Deputy Chief Engineer (Con-II), East Coast Railway, Chandrasekharpur, Bhubaneswar / IMU Cell of this Department /Guard File for information and necessary action.


08/01/18
Officer on Special Duty

ଜମି ର ତାଲିକା

ଖୋର୍ଦ୍ଧା ରୋଡ - ବଲାଙ୍ଗୀର ନୂତନ ଓସାରିୟା ରେଳ ପଥ ପ୍ରକଳ୍ପ ପାଇଁ ନିୟୋଜିତ ଜିଲ୍ଲାରେ ପ୍ରସ୍ତାବିତ ଭୂ ଅଧିଗ୍ରହଣ ବିବରଣୀ

ଗ୍ରାମ : ଅନ୍ଧାରିକୋଟ , ଚହସିଲ : ଦଶପଲ୍ଲୀ, ଥାନା: ନଂ -୩୪୫ , ଜିଲ୍ଲା: ନିୟୋଜିତ

ଏ.ବେ.ଭି.ଗତ. ଜମି

ଖତିୟାନ ନଂ	ପ୍ଲଟ ନଂ	ରକବା	ଅଧିଗ୍ରହଣ ରକବା	କିସମ	ଅଭିଲିଖିତ ରକ୍ଷତ ନାମ
୨୩	୫୩	୦.୫୭୦	୦.୨୪୦	ସାରଦ-୨	ଶ୍ରୀ ନୀଳକଣ୍ଠେଶ୍ଵର ମହାଦେବ ବିଜେ କୁଞ୍ଜବନଗଡ ମାର୍ଚ୍ଚିତ; କାର୍ଯ୍ୟ ନିର୍ବାହୀ ଅଧିକାରୀ , ଦେବଉର ବିଭାଗ ଦଶପଲ୍ଲୀ
	୭୨	୦.୨୧୦	୦.୦୮୦	ସାରଦ-୨	
	୫୭	୦.୧୯୦	୦.୦୧୦	ସାରଦ-୨	
	୫୮	୦.୦୫୦	୦.୦୧୦	ସାରଦ-୨	
	୬୦	୦.୨୦୦	୦.୨୦୦	ସାରଦ-୨	
	୬୧	୦.୧୯୦	୦.୧୯୦	ସାରଦ-୨	
	୬୫	୦.୧୯୦	୦.୧୯୦	ସାରଦ-୨	
	୬୮	୦.୧୩୦	୦.୧୩୦	ସାରଦ-୨	
	୬୯	୦.୧୯୦	୦.୧୯୦	ସାରଦ-୨	
	୭୦	୦.୨୮୦	୦.୨୮୦	ସାରଦ-୨	
	୭୭	୦.୭୦୦	୦.୭୦୦	ସାରଦ-୨	
	୭୧	୦.୯୦୦	୦.୮୨୦	ସାରଦ-୨	

୭୩	୦.୨୦୦	୦.୨୦୦	ସାରଦ-୨
୭୭	୦.୨୨୦	୦.୨୨୦	ସାରଦ-୨
୭୮	୦.୧୧୦	୦.୧୧୦	ସାରଦ-୨
୭୯	୦.୧୯୦	୦.୧୯୦	ସାରଦ-୨
୮୦	୦.୧୪୦	୦.୧୪୦	ସାରଦ-୨
୮୧	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ସାରଦ-୨
୮୨	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ସାରଦ-୨
୮୪	୦.୩୦୦	୦.୩୦୦	ସାରଦ-୨
୮୫	୦.୩୪୦	୦.୩୪୦	ସାରଦ-୨
୮୬	୦.୧୧୦	୦.୧୧୦	ସାରଦ-୧
୮୭	୦.୧୫୦	୦.୧୫୦	ସାରଦ-୧
୮୯	୦.୦୮୦	୦.୦୮୦	ସାରଦ-୨
୯୦	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ସାରଦ-୨
୯୧	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ସାରଦ-୨
୯୨	୦.୧୩୦	୦.୧୩୦	ସାରଦ-୨
୫୨	୦.୧୩୦	୦.୦୮୦	ସାରଦ-୨
୨୨	୧.୦୪୦	୦.୦୧୦	ଭଲ୍ଲୀ-୨

୨୩	୦.୪୭୦	୦.୪୭୦	ସାରଦ-୨
୧୪୬	୦.୩୦୦	୦.୧୧୦	ସାରଦ-୨
୧୪୭	୦.୧୫୦	୦.୧୫୦	ସାରଦ-୨
୧୪୮	୦.୧୪୦	୦.୧୪୦	ସାରଦ-୨
୧୪୯	୦.୪୭୦	୦.୪୭୦	ସାରଦ-୨
୧୫୦	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସାରଦ-୨
୧୫୧	୦.୩୩୦	୦.୩୩୦	ସାରଦ-୨
୧୦୧	୦.୦୫୦	୦.୦୫୦	ସାରଦ-୨
୧୦୨	୦.୦୫୦	୦.୦୫୦	ସାରଦ-୨
୧୦୩	୦.୦୩୦	୦.୦୩୦	ସାରଦ-୨
୧୦୪	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସାରଦ-୨
୧୦୬	୦.୩୬୦	୦.୩୬୦	ସାରଦ-୨
୧୦୭	୦.୦୫୦	୦.୦୫୦	ସାରଦ-୨
୧୦୮	୦.୧୭୦	୦.୧୭୦	ସାରଦ-୨
୧୧୧	୦.୦୮୦	୦.୦୮୦	ସାରଦ-୨
୧୧୨	୦.୫୬୦	୦.୫୬୦	ସାରଦ-୨
୧୧୩	୦.୧୮୦	୦.୧୮୦	ସାରଦ-୨
୧୧୪	୦.୩୫୦	୦.୩୫୦	ସାରଦ-୨
୧୧୫	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସାରଦ-୨

୨୩

ଶ୍ରୀ ନୀଳକଣ୍ଠେଶ୍ଵର ମହାଦେବ ବିଜେ
କୁଞ୍ଜବନଗଡ଼ ମାର୍ପିତ; କାର୍ଯ୍ୟ ନିର୍ବାହୀ
ଅଧିକାରୀ , ଦେବଭର ବିଭାଗ
ଦଶପଲ୍ଲୀ

୧୧୬	୧.୪୨୦	୧.୪୨୦	ସାରଦ-୨
୧୧୭	୦.୨୨୦	୦.୨୨୦	ସାରଦ-୨
୧୧୮	୦.୨୮୦	୦.୨୮୦	ସାରଦ-୨
୧୨୦	୦.୨୪୦	୦.୨୪୦	ସାରଦ-୨
୧୧୯	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସାରଦ-୨
୧୪୨	୦.୦୮୦	୦.୦୮୦	ସାରଦ-୨
୧୪୪	୦.୦୫୦	୦.୦୫୦	ସାରଦ-୨
୧୪୬	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ସାରଦ-୨
୧୪୭	୦.୦୯୦	୦.୦୯୦	ସାରଦ-୨
୧୪୮	୦.୧୭୦	୦.୧୭୦	ସାରଦ-୨
୧୪୯	୦.୦୮୦	୦.୦୮୦	ସାରଦ-୨
୧୬୦	୦.୧୬୦	୦.୧୬୦	ସାରଦ-୨
୧୬୧	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୨
୧୬୨	୦.୧୧୦	୦.୧୧୦	ସାରଦ-୨
୧୬୩	୦.୧୫୦	୦.୦୧୦	ସାରଦ-୨
୧୦୪	୦.୮୬୦	୦.୮୬୦	ସାରଦ-୨
୧୬୭	୦.୪୩୦	୦.୨୦୦	ସାରଦ-୨
୧୦୯	୦.୧୦୦	୦.୦୧୦	ସାରଦ-୨
୧୧୦	୦.୦୯୦	୦.୦୯୦	ସାରଦ-୨

	୯୩	୦.୧୧୦	୦.୧୧୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୯୪	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୯୫	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୯୬	୦.୨୯୦	୦.୨୯୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୧୨୬	୧.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୨୩୯/୧୨୦୨	୦.୦୨୦	୦.୦୨୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୭୫/୧୨୦୩	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୧୫୩/୧୨୦୪	୦.୦୬୦	୦.୦୬୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୧୫୪/୧୨୦୫	୦.୧୩୦	୦.୧୩୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୧୫୪/୧୨୦୬	୦.୧୧୦	୦.୧୧୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୧୫୪/୧୨୦୭	୦.୫୧୦	୦.୫୧୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୯୪/୧୧୯୫	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୯୪/୧୧୯୬	୦.୧୧୦	୦.୧୧୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୧୫୫/୧୧୮୩	୦.୨୦୦	୦.୨୦୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୧୫୫/୧୧୮୪	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୧୫୫/୧୧୮୫	୦.୧୫୦	୦.୧୫୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
	୧୫୫/୧୧୮୬	୦.୦୬୦	୦.୦୬୦	ସ୍ଵାରଦ-୨
୨୩	୧୫୫/୧୧୮୭	୦.୦୬୦	୦.୦୬୦	ସ୍ଵାରଦ-୨

୧୫୫/୧୧୮୮	୦.୦୮୦	୦.୦୮୦	ସାରଦ-୨
୧୫୫/୧୧୮୯	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୨
୧୫୫/୧୧୯୦	୦.୩୧୦	୦.୩୧୦	ସାରଦ-୨
୨୨୩/୧୧୩୪	୦.୧୦୦	୦.୦୨୦	ସାରଦ-୨
୧୫୬/୧୧୩୩	୦.୦୨୦	୦.୦୨୦	ସାରଦ-୨
୧୦୭/୧୨୦୦	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ସାରଦ-୨
୫	୦.୫୨୦	୦.୫୨୦	ସାରଦ-୩
୬	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ସାରଦ-୩
୨୨୪	୦.୧୨୦	୦.୦୩୦	ସାରଦ-୩
୨୨୫	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୩
୨୨୬	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ସାରଦ-୩
୯୦/୧୧୩୮	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୩
୧୫୪	୦.୧୫୦	୦.୧୫୦	ସାରଦ-୨
୧୫୩	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୨
୨୨୭	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସାରଦ-୩
୨୨୮	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ସାରଦ-୩
୨୩୦	୦.୧୪୦	୦.୧୪୦	ସାରଦ-୩
୨୩୧	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୩
୨୩୨	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସାରଦ-୩

ଶ୍ରୀ ନୀଳକଣ୍ଠେଶ୍ଵର ମହାଦେବ ବିଜେ
କୁଞ୍ଜବନଗଡ଼ ମାର୍ପିତ; କାର୍ଯ୍ୟ ନିର୍ବାହୀ
ଅଧିକାରୀ, ଦେବଉର ବିଭାଗ

୨୨୯	୦.୦୮୦	୦.୦୮୦	ସାରଦ-୩
୨୩୩	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୩
୨୩୪	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୩
୨୩୫	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ସାରଦ-୩
୨୩୬	୦.୦୩୦	୦.୦୩୦	ସାରଦ-୩
୨୩୭	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସାରଦ-୩
୨୩୮	୦.୧୩୦	୦.୧୩୦	ସାରଦ-୩
୨୩୯	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ସାରଦ-୩
୨୪୦	୦.୧୮୦	୦.୧୮୦	ସାରଦ-୩
୨୪୧	୦.୪୦୦	୦.୪୦୦	ସାରଦ-୩
୨୨୨	୦.୧୧୦	୦.୦୨୦	ସାରଦ-୩
୨୨୬/୧୧୯୧	୦.୧୪୦	୦.୧୪୦	ସାରଦ-୩
୨୨୬/୧୧୯୨	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୩
୨୨୬/୧୧୯୩	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୩
୨୨୬/୧୧୯୪	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ-୩
୧୨୩	୦.୪୮୦	୦.୪୮୦	ଡକଲି-୨
୧୨୧	୦.୫୦୦	୦.୫୦୦	ଡକଲି-୨
୧୨	୦.୩୨୦	୦.୩୨୦	ଡକଲି-୨

ଦଶପଲ୍ଲୀ


	୧୭	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ଡକଲି-୨	
	୧୮	୦.୧୮୦	୦.୦୫୦	ଡକଲି-୨	
	୯୮	୦.୧୪୦	୦.୧୪୦	ଡକଲି-୨	
	୯୯	୦.୩୮୦	୦.୩୮୦	ଡକଲି-୨	
	୭୭	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ଡକଲି-୨	
	୯୭	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ଡକଲି-୨	
	୧୦୦	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ଡକଲି-୨	
	୨୪୧/୧୧୭୮	୦.୦୯୦	୦.୦୯୦	ସାରଦ-୩	
	୨୪୧/୧୧୭୯	୦.୧୦୦	୦.୧୦୦	ସାରଦ-୩	
	୨୪୧/୧୧୮୧	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସାରଦ-୩	
	୨୪୧/୧୧୮୨	୦.୦୯୦	୦.୦୯୦	ସାରଦ-୩	
	୭୫	୦.୦୮୦	୦.୦୮୦	ସାରଦ-୨	
୨୪	୬୬	୦.୨୭୦	୦.୨୭୦	ସାରଦ-୨	ଶ୍ରୀ ନୀଳକଣ୍ଠେଶ୍ୱର ମହାଦେବ ବିଜେ ନିଜିଗଡ ମାର୍ଚ୍ଚ ନୟାଗିମଣ୍ଡଳ
	୧୨୨	୧.୦୧୦	୧.୦୧୦	ସାରଦ-୩	
	୨୪୧/୧୧୮୦	୦.୩୪୦	୦.୩୪୦	ସାରଦ-୩	
	୧୫	୦.୨୭୦	୦.୩୨୦	ଡକଲି-୨	
	୬୨	୦.୨୭୦	୦.୨୭୦	ସାରଦ-୨	

୩୨	୩୨୩	୧.୦୦୦	୦.୭୭୦	ତଲଲା-୨	ଦିବାକର ବେହେରା, ମିନି ବେହେରା, ପି- କଳନଦୀ ବେହେରା, ଅବନତି ନାୟକ, ପି- କମ୍ପୋ ନାୟକ, ପ୍ରଭାତ ନାୟକ, ବର୍ଷା ନାୟକ, ପି- ବିକ୍ରମ ନାୟକ
୩୭	୧୨୪	୦.୧୮୦	୦.୧୮୦	ସାରଦ-୩	କୁମୁଦ ବାନ୍ଧବ ମହାପାତ୍ର, ପି- ଭିକାରି ମହାପାତ୍ର
୪୯	୪	୦.୧୩୦	୦.୧୩୦	ସାରଦ-୩	ଚିତ୍ରାମଣି ରାଣା, ରାଧାଶ୍ୟାମ ରାଣା,
	୨୪୬	୦.୦୭୦	୦.୦୧୦	ତଲଲା-୨	ଶରତ ଚନ୍ଦ୍ର ରାଣା, ପି- ନିଧୁ ରାଣା
୬୫	୨୯୭	୦.୬୫୦	୦.୧୮୦	ତଲଲା-୨	ଅକ୍ଷୟ ବେହେରା, କିଶୋର ବେହେରା, ପି- ଜୟା ବେହେରା ନୀଳା ବେହେରା ସ୍ୱା- ଜୟ ବେହେରା, ଦେବା ବେହେରା, ଇନ୍ଦ୍ରମାନି ବେହେରା, ପି- ଅଇଁଠା ବେହେରା
୮୨	୩୧୫	୦.୮୦୦	୦.୦୧୦	ତଲଲା-୨	ଦୁର୍ଗା ଚରଣ ରାଣା, ଉମାକାନ୍ତ ରାଣା , ସଶାଙ୍କ ଶେଖର ରାଣା, ଦିଗମ୍ବର ରାଣା, ପି- କପିଳା ରାଣା, ଅମ୍ବିକା ପ୍ରସାଦ ରାଣା, ପି- ଭୋବୋନୀ ରାଣା, ଶରତ ରାଣା, ବିଘ୍ନନେସ ରାଣା, ପି-

					ବଳିଆ ବେହେରା, ଜାଲିଆ ବେହେରା, ପି- ରାଜନ ବେହେରା
୧୦୫	୩୦୬/୧୧୭୧	୦.୧୭୦	୦.୧୭୦	ସାରଦ-୨	ପୂର୍ଣ୍ଣା ଚନ୍ଦ୍ର ବେହେରା, ରଘୁ ବେହେରା ପି- ବନମାଳୀ ବେହେରା
	୩୦୩	୦.୨୩୦	୦.୨୩୦	ସାରଦ-୨	
	୩୦୪	୦.୪୧୦	୦.୪୧୦	ସାରଦ-୨	
	୨୯୯	୦.୨୨୦	୦.୨୨୦	ତଜଲା-୨	
	୨୯୭/୧୧୭୩	୦.୩୨୦	୦.୩୨୦	ସାରଦ-୨	
	୩୦୧	୦.୪୪୦	୦.୪୪୦	ସାରଦ-୨	
	୩୦୨	୦.୨୨୦	୦.୨୨୦	ସାରଦ-୨	
୧୦୯	୨୯୮	୦.୨୫୦	୦.୨୯୦	ସାରଦ-୨	ବସନ୍ତ କୁମାରୀ ରାଣା, ସ୍ଵା- ସଶାଙ୍କ ଶେଖର ରାଣା
୧୨୭	୬୪	୦.୦୪୦	୦.୦୪୦	ସାରଦ-୨	ବୈକୁଣ୍ଠ ଧଳାବେହେରା, ସୁନ୍ଦର
	୩୧୨	୦.୧୨୦	୦.୧୨୦	ସାରଦ-୨	ଦଳବେହେର, ପି- ରଘୁ
	୩୦୭	୦.୨୫୦	୦.୨୫୦	ସାରଦ-୨	ଦଳବେହେର, ମଗଡ଼ ଦଳବେହେର,
	୩୧୦	୦.୧୭୦	୦.୧୭୦	ତଜଲା-୨	ଯାଦବ ଦଳବେହେର , ପି- ପହଳି ଦଳବେହେର
୧୨୮	୩୨୧/୧୧୬୫	୦.୧୯୦	୦.୧୯୦	ତଜଲା-୧	ବୈଦ୍ୟନାଥ ମହାନ୍ତି, ଜୟକୃଷ୍ଣ ମହାନ୍ତି,
	୩୨୧	୧.୯୨୦	୧.୯୨୦	ତଜଲା-୨	ହରେକୃଷ୍ଣ ମହାନ୍ତି, ବିରାଞ୍ଚି ନାରାୟଣ
	୧୪	୦.୯୪୦	୦.୫୦୦	ତଜଲା-୨	ମହାନ୍ତି, ଗୋକୁଳା ଚନ୍ଦ୍ର ମହାନ୍ତି, ପି-

					ଗୋପୀନାଥ ମହାନ୍ତି
୧୫୧	୩୦୦	୦.୪୦୦	୦.୪୦୦	ଡକଲ-୨	ରମ ଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ, ପି- ପାଣ୍ଡରି ସାହୁ
୧୮୪	୩୫୮	୧.୮୩୪	୦.୪୧୦	ଡକଲ-୨	ହରିହର ବାଇ , ବୁଦ୍ଧିବମାନ ବାଇ, ମଙ୍ଗୁଳି ବାଇ ପି- ଭିକାରି ବାଇ
	୩୬୦	୩.୬୦୦	୩.୪୬୦	ଡକଲ-୨	
	୩୬୪/୧୧୬୭	୧.୫୦୦	୧.୫୦୦	ପଡିତ	
୧୮୬/୧୩	୩୦୫	୦.୨୯୫	୦.୨୯୫	ସାରଦ - ୩	ଶାରତ କୁମାର ବାରିକ, ପି- ଧନେଶ୍ୱର ବାରିକ, ଶଶି ବାରିକ, ସ୍ତ୍ରୀ- ଧନେଶ୍ୱର ବାରିକ
୧୮୬/୧୪	୫/୧୧୯୭	୦.୦୭୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ - ୩	ଅନୁସୂୟା ଭୂକ୍ଷ୍ଣ, ସ୍ତ୍ରୀ-ପ୍ରସନ୍ନ କୁମାର ଭୂକ୍ଷ୍ଣ
୧୮୬/୮୨	୨୪୩	୦.୮୦୦	୦.୮୦୦	ସାରଦ - ୩	ସରୋଜ କୁମାର ପଣ୍ଡା, ପି- ପ୍ରସନ୍ନ କୁମାର ପଣ୍ଡା
୧୮୬/୮୭	୨୪୪	୦.୨୫୦	୦.୨୫୦	ଡକଲ-୨	ଶାରତ କୁମାର ପଣ୍ଡା, ପି- ପ୍ରସନ୍ନ କୁମାର ପଣ୍ଡା
୧୮୬/୨୮୭	୩୧୪/୧୪୦୨	୦.୧୩୦	୦.୧୩୦	ସାରଦ - ୨	ପ୍ରଭାତ କୁମାର ବେହେରା, ରଜତ କୁମାର , ସିଦ୍ଧାନ୍ତ କୁମାର ବେହେରା, ପି- କୁମୁଦ ବେହେରା
୧୮୬/୨୯୦	୩୦୫/୧୪୦୫	୦.୧୩୫	୦.୧୩୫	ସାରଦ - ୩	ବନିତା ପଣ୍ଡା, ସ୍ତ୍ରୀ- ମନୋରଞ୍ଜନ ପଣ୍ଡା, ସାୟଣୀ ରଥ, ନିଗମରଞ୍ଜନ

					ପଣ୍ଡା
୧୮୭/୨୯୩	୩୬୧/୧୧୭୬	୧.୧୭୦	୧.୦୭୦	ତଲଲା-୨	ନଳିନୀପ୍ରଭ ସାହୁ, ସ୍ତ୍ରୀ- କୃଷ୍ଣ ଚନ୍ଦ୍ର ସାହୁ
୧୮୭/୨୩୬	୩	୦.୨୧୦	୦.୦୭୦	ସାରଦ - ୩	ଗୋପୀନାଥ ରାଣା, ପି- ଚିତ୍ରାମଣି ରାଣା
୧୮୭/୨୯୭	୩୬୨	୧.୦୭୦	୦.୮୮୦	ତଲଲା-୨	ନିଶାମଣି ନାୟକ, ସ୍ତ୍ରୀ- ମାଧବ ନାୟକ ,
ମୋଟ ଏକର			୪୮.୭୭ ୦		
ଗୋଟର ପ୍ରତିବଦଳ					
୧୮୪	୩୫୮	୧.୮୩୪	୧.୪୨୪	ତଲଲା-୨	ହରିହର ବାଇ, ବୁଦ୍ଧିବାମନ ବାଇ, ମଙ୍ଗୁଳି ବାଇ, ପି- ଭିକାରି ବାଇ
୧୮୭/୧୪୯	୩୫୮/୧୩୦୩	୦.୬୧୬	୦.୬୧୬	ତଲଲା-୨	ପରମାନନ୍ଦ ପୃଷ୍ଟି, ପ୍ରଫୁଲ୍ଲ କୁମାର ପୃଷ୍ଟି, ପି- ଅନନ୍ତ ଚରଣ ପୃଷ୍ଟି
୧୮୭/୨୯୧	୩୫୮/୧୪୦୬	୦.୩୦୦	୦.୩୦୦	ତଲଲା-୨	ରାଜକିଶୋର ପୃଷ୍ଟି, ପି- ବନମାଳୀ ପୃଷ୍ଟି
୧୦୨	୩୬୩/୧୧୭୧	୧.୦୦	୦.୧୭୦	ତଲଲା-୨	ପଲାର ବେହେରା, କାଳିନ୍ଦୀ ବେହେରା, ବଳିଆ ବେହେରା, ଜଳିଆ ବେହେରା, ପି- ରାଜନ ବେହେରା
୧୮୭/୨୯୭	୩୬୨	୧.୦୭	୦.୧୮୦	ତଲଲା-୨	ନିଶାମଣି ନାୟକ, ସ୍ତ୍ରୀ- ମାଧବ

ଉପ ମୁଖ୍ୟ ଅଧିକାରୀ (ନିର୍ବାକ-II)
 ପୂର୍ବ ଟଟ ରେଲଭେ, ଭୁବନେଶ୍ୱର
 Dy. Chief Engineer (Con-II)
 E.Co.Rly., Bhubaneswar

				ନାୟକ ,
ସର୍ବ ମୋଟ ଏକର	୭୭.୨୮ ୫	51.450		

Sepandya ୧.୦୧.୧୫
ଅଧ୍ୟକ୍ଷ (ନିର୍ବାହୀ-II)
ପୂର୍ବ ଟଟ ରେଲୱେ, ଭୁବନେଶ୍ୱର
Dy. Chief Engineer (Con-II)
E.Co.Rly., Bhubaneswar